

Wysokie Mazowieckie dn. 01.08.2018r.

Wg rozdzielnika

**Dotyczy : Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup leków.
Nr sprawy 16 / 2018**

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 15 poz. 1 :

Czy Zamawiający w pakiecie 15 w pozycji 1 dopuści: Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego drogą centralną zawierający roztwór aminokwasów, 2emulsję tłuszczową MCT/LCT, węglowodany i elektrolity. Objętość 625 ml, zawartość azotu 5, g, energia niebiałkowa 600 kcal?. Zastąpienie oleju 100% LCT – emulsją MCT w żywieniu klinicznym niesie wiele korzyści: między innymi wiąże się z ograniczeniem nadmiernej podaży zawartych w oleju sojowym prozapalnych składników, na rzecz łatwo metabolizowanych kwasów tłuszczowych średnio łańcuchowych. Obecny zapis wskazuje na jednego producenta. Dopuszczenie powyższego pozwoli na uzyskanie lepszych warunków cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę emulsji tłuszczowej, pozostałe warunki zgodnie SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 15 poz. 2 :

Czy Zamawiający w pakiecie 15 w pozycji 2 dopuści worek 2-komorowy do żywienia pozajelitowego drogą centralną zawierający roztwór aminokwasów, elektrolity i glukozę; nie zawierający emulsji tłuszczowej. Objętość 1000 ml, zawartość azotu 6,8 g, energia niebiałkowa 600 kcal? Obecny zapis wskazuje na jednego producenta. Dopuszczenie powyższego pozwoli na uzyskanie lepszych warunków cenowych.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 15 poz. 1 :

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 15 w poz. 1: worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający roztwór aminokwasów, 20% emulsję tłuszczową, węglowodany i elektrolity. Objętość 1500 ml, zawartość azotu 6 g, energia niebiałkowa 900 kcal ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zwiększenie objętości worka, pozostałe parametry dopuszcza.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 15 poz. 2 :

Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 15 w poz. 2: worek 2-komorowy do żywienia pozajelitowego, zawierający roztwór aminokwasów, elektrolity i glukozę. Objętość 1000 ml, zawartość azotu 8,3 g, energia niebiałkowa 700 kcal ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 3 poz. 2 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 3 poz.: 2 i utworzenie oddzielnego pakietu? Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną ofertę cenową.

Odpowiedź: Nie

Kierownik Zamawiającego